
                                                                                         

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
che istituisce "ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il “Bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di 
idoneità per la mobilità internazionale del personale tecnico-amministrativo in 
PALESTINA – AL-QUDS UNIVERSITY Anno accademico 2022/2023” emanato con 
D.D. n. 10027 Anno 2022 Prot. n. 198947 del 19/09/2022; 

VISTO il D.D. n. 12873 Anno 2022 Prot. 260549 del 15/11/2022 di approvazione 
degli atti e della relativa graduatoria di idoneità; 

TENUTO CONTO che, in base alle domande di partecipazione al Bando pervenute 
entro i termini, la candidata Cristina Gagliani risulta idonea ma non vincitrice; 

CONSTATATA la disponibilità finanziaria per la copertura di una ulteriore 
posizione di mobilità del personale tecnico-amministrativo 
 

DECRETA 
 

- l’ampliamento a tre unità del numero dei vincitori della procedura per la 
mobilità internazionale di n. 2 unità di personale tecnico-amministrativo in 
PALESTINA – AL-QUDS UNIVERSITY Anno accademico 2022/2023 da 
effettuarsi entro il 31/07/2023; 

- vincitrice la candidata Cristina Gagliani, posizionata al terzo posto utile della 
graduatoria.  
 

La dott.ssa Gagliani è chiamata a formalizzare l’accettazione della mobilità entro 
5 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto 

 
Firenze, 12/12/2022 
 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 
 




		2022-12-12T23:10:19+0100




